
Uživatelský  manuál
návod  k  použití

Manuál

Návod  k  použití

Základní  uživatelská  příručka

Návod  k  použití

Manuál

TX-8270

En  Fr  Es  It  De  Nl  Sv

SÍŤOVÝ  STEREO  PŘIJÍMAČ

Machine Translated by Google



2

Před  zahájením  Obsah

>  Před  spuštěním  >  Názvy  částí  >  Instalace  >  Počáteční  nastavení  >  Přehrávání

Názvy  dílů ................................................ ............4  Názvy  
dílů ................................ .............................4

Nainstalujte ................................................. ......................9

Nastavení  webu ................................................ ............48  Aktualizace  
firmwaru ................................ ...............49  Doplňující  

informace ...................................52  Doplňující  informace ...................................  
52  Ostatní .......... ...................................................... .....53  Odstraňování  
problémů ................................................. ..........53  Obecné  

specifikace ...................................... ....58  Referenční  
informace .................................................60

Krok  1:  Rozložení  reproduktoru ................................................9  Krok  2 :  
Připojení  reproduktorů ........................10  Krok  3:  Připojení  TV  a  AV  
komponent ...... ......  11  Počáteční  nastavení ...................................... .................17  

Počáteční  nastavení  s  průvodcem  Auto  Start-up  Wizard ..................17  
Přehrávání .... ...................................................... ........19  AV  komponentní  

přehrávání ......................................  19  Přehrávání  
BLUETOOTH® ......................................20  Internetové  

rádio ..... ......................................................  21  
Spotify ................................................ ...................23  

AirPlay® ................................... ......................................24  Úložné  zařízení  

USB ......... ...................................25  Poslech  AM/FM  rádia  (AM:  modely  pro  
Severní  Ameriku  pouze) ................................................ ...........26  Poslech  
digitálního  rádia  DAB  (pouze  evropské  
modely) .................................. ......................................29  Hudební  
server ...... ......................................................  .31  
Vícezónové ................................................ ................33  Doplňkové  
informace  k  funkcím  přehrávače ....34  Pokročilé  
nastavení ...................... .............................35  Nabídka  

nastavení ...................... ......................................35  Nabídka  
AUDIO ...... ......................................................  .46

Před  zahájením ................................................ ............2  Co  je  v  
krabici ................................................ ......................3

Pokročilé  nastavení  |  Doplňkové  informace  |  Ostatní

Machine Translated by Google



4

2

5

6

1

3

Co  je  v  krabici

>  Před  spuštěním  >  Názvy  částí  >  Instalace  >  Počáteční  nastavení  >  Přehrávání

Ve  3

(2)

0  Připojte  reproduktory  s  impedancí  4    až  16  .  Pamatujte,  že  
při  připojování  ke  svorkám  SPEAKERS  A  i  B  připojte  reproduktory  
s  impedancí  8    až  16    k  oběma  svorkám  A  i  B.

3.  Napájecí  kabel  (1)

bez  předchozího  upozornění.

0  Napájecí  kabel  musí  být  připojen  až  po  dokončení  všech  
ostatních  kabelových  připojení.

4.  Vnitřní  anténa  FM  (pouze  pro  modely  pro  Severní  Ameriku)  (1)
5.  AM  vnitřní  anténa  (pouze  pro  modely  pro  Severní  Ameriku)  (1)

Pokročilé  nastavení  |  Doplňkové  informace  |  Ostatní

6.  Anténa  DAB/FM  (pouze  pro  evropské  modely)  (1)

0  Nepřebíráme  odpovědnost  za  škody  vzniklé  připojením  zařízení  
vyrobených  jinými  společnostmi.

0  Funkce  mohou  být  zavedeny  aktualizacemi  firmwaru

0  Rychlý  průvodce  (1)

a  poskytovatelé  služeb  mohou  ukončit  služby,  což  znamená,  že  
některé  síťové  služby  a  obsah  mohou  být  v  budoucnu  
nedostupné.  Dostupné  služby  se  navíc  mohou  lišit  v  závislosti  na  
oblasti  vašeho  bydliště.

*

1.  Hlavní  jednotka  (1)

0  Podrobnosti  o  aktualizaci  firmwaru  budou  zveřejněny  na  
našich  webových  stránkách  a  jinými  prostředky  později.

0  Specifikace  a  vzhled  se  mohou  změnit

2.  Dálkový  ovladač  (RC-903S)  (1),  baterie  (AAA/R03)

Tento  dokument  je  online  návod  k  použití.  Není  součástí  
příslušenství.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


